R. viij. Duo Séraphim clamabant alter ad alterum: * Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dóminus Deus Sabaotih: * Plena est omnis terra glóriâ ejus. **V.** Tres sunt qui testimonium dant in cælo, Pater, Verbum, & Spiritus sanctus: & hi tres unum sunt. Sanctus. Glória Patri. Plena est.

FERIA SECUNDA.

Incipit Nahum Prophéta.

Lectio j. *Cap. 1.*

O Nus Ninive: Liber visionis Nahum Elcesæi. Deus amulátor, & ulciscens Dóminus: ulciscens Dóminus, & habens furorem: ulciscens Dóminus in hostes suos, & irascens ipse inimicis suis. Dóminus patiens, & magnus fortitudinem, & mundans non faciet innocéntem. Dóminus in tempestate, & turbine viæ ejus, & nébulæ pulvis pedum ejus. Increpans mare, & exsiccans illud: & omnia flumina ad désertum deducens.

R. Redemít pópulum suum, & liberávit eum: & veniét, & exultábunt in monte Sion: & gaudébut de bonis Dómini super frumento, vino, & oleo: * Et ultra non esurient. **V.** Eritque

ánima eórum quasi hortus irriguus, Et.

Lectio ij.

I Nfirmatus est Basan, & Carmélus: & flos Libani elánguit. Montes commóti sunt ab eo, & colles desolati sunt: & contrémuit terra á facie ejus, & orbis, & omnes habitantes in eo. Ante faciem indignationis ejus quis stabit? & quis resistet in ira furoris ejus? indignatio ejus effusa est ut ignis: & petre dissoluta sunt ab eo. **R.** Angústie mihi sunt undique, & quid éligam ignoro. * Melius est mihi incidere in manus hóminum, quam derelinquere legem Dei mei, **V.** Si enim hoc égero, mors mihi est: si autem non égero, non effugiam manus vestras. Melius est.

Lectio iij.

B Onus Dóminus, & confortans in die tribulationis: & sciens sperantes in se. Et in diluvio prætereunte, & consumptionem faciet loci ejus: & inimicos ejus persequéntur tenebræ. Quid cogitatis contra Dóminum? consumptionem ipse fáciat: non consurget duplex tribulatio. Quia sicut spinæ se invicem complectúntur, sic convivium eórum páriter potántium: consuméntur quasi stipula ariditate plena.

R. Misit Dóminus Angelum suum, & conclusit ora leónum: * Et non contamináverunt: quia coram eo injustitia invénta non est in eo. **V.** Misit Deus misericórdiam suam, & veritatem suam: animam meam eripuit de médio catulórum leónum. Et non. Glória Patri. Et non.

FERIA TERTIA.

Incipit Hábacuc Prophéta.

Lectio j. *Cap. 1.*

O Nus, quod vidit Hábacuc Prophéta. Usquequó Dómine clamábo, & non exáudies? vociferábor ad te vim patiens, & non salvábis? Quare ostendisti mihi iniquitatem, & labórem, vidére prædam, &

& injustitiam contra me? & factum est judicium, & contradictio poténtior. Propter hoc lacerata est lex, & non pervénit usque ad finem judicium: quia impius prævalet adversus justum, propterea egréditur judicium perversum.